Выдача утвержденного местным исполнительным и распорядительным органом акта приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (АП № 9.3.4 Перечня).

Председателю Могилевского райисполкома
							______________________________________________
							гр.___________________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							_____________________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) ________________________________
							паспорт: Серия /№ ____________________________
							выдан кем____________________________________
							когда ________________________________________
							личный номер  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать утвержденный акт приемки законченного строительством объекта, (строительство осуществлялось с господдержкой да или нет нужное подчеркнуть) расположенного по адресу:________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

 «____»____________20___г.                                                                          __________________________
                     (дата)                                                                                                                                             (подпись)